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Aile Sağlık Merkezi temel atım törenindeki konuşmaları  

 

Her geçen gün nüfus yoğunluğunun arttığı Silivri’mizin ve Yeni Mahallemizin kuzey 

bölgesinde ihtiyaç haline duyulan Aile Sağlığı Merkezimizin temel atma töreninde bir 

aradayız. Bu anlamda Silivri’mize kazandırdığımız sağlık yatırımlarına bir yenisini 

daha eklemenin hem onurunu hem de mutluluğunu yaşıyoruz. Göreve geldiğimiz 

günden itibaren Silivri, kurumlar arasındaki diyaloğun ve dayanışmanın örnek şekilde 

yaşandığı bir kent oldu. Gerek Kaymakamımız gerek bürokratlarımız gerekse 

belediyemiz uyum içerisinde Silivri’mize hizmet ediyor. Çünkü biz şunu biliyoruz; 

Silivri’de yaşayan vatandaşlarımızın her biri bütün hizmetlerin en güzeline, en iyisine 

layık. Kanuni Sultan Süleyman Han’ın, ‘Halk içinde mu’teber bir nesne yok devlet 

gibi, olmaya devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi’ sözünü ve Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün, ‘Devlet vatandaşların öğretimiyle, eğitimiyle, sağlığıyla yakından 

ilgilenmek zorundadır’ sözünü kendimize şiar edinerek sağlık hizmetlerini hayata 

geçirmeye devam ediyoruz. Yapılması gereken yatırımlara ‘Belediyenin görevi değil’ 

diyerek yanıt vermiyor; topu taca atmıyor, minderden kaçmıyoruz. Göreve geldiğimiz 

ilk günden beri hükümetimizle beraber Silivri’deki açıkları, sağlık alanında yapılması 

gereken yatırımları konuşuyoruz, dertleşiyoruz, paylaşıyoruz ve omuz omuza, kol 

kola, el ele verip birçok şeyi beraberce aşıyoruz. Şu an ilçemizde 5.000 metrekare 

alanda yükselen ve yüzde 95’i bitmiş olan, sağlık kompleksimizi inşa ediyoruz. 

İçerisinde İlçe Sağlık Müdürlüğümüzün, Verem Savaş Dispanserimizin, 112 Acil 

İstasyonumuzun, 11 hekimli ASM’mizin, sağlık ocağımızın ve Aile Sağlık Yaşam 

Merkezinin bulunacağı, vatandaşlarımızın her türlü sağlık hizmetini alabileceği bir 

kompleksin açılışını inşallah sonbahar aylarında gerçekleştireceğiz. Depremde 

Selimpaşa’da hasar görmüş binamızla ilgili Sağlık Bakanımız ile yaptığımız 

konuşmada kendileri ifade ettiler; 2.000 metrekare çelik konstrüksiyondan bir 

hastaneyi hızlı bir şekilde yapıp hizmete kazandıracaklar. Yine Silivri’de bir eğitim 

araştırma hastanesi hayalimiz vardı. Yaptığımız istişarelerde ayrıca deniz ulaşımının 

olduğu, her türlü doğal afette yaralıların taşınabileceği, tedavi edilebileceği bir afet 

hastanesini Silivri’ye hayal ediyoruz dedik. 130 dönümlük Selimpaşa Araptepe 

mevkiinde deniz ulaşımına uygun bir alanda bu hastanenin yapımını projelendirdik ve 

paylaştık. 2023 yatırım programında olmamasına rağmen, Sayın Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’ın takdirleri ve olurlarıyla 2023 yatırım programına alınarak, 

150 yataklı bir acil durum ve 600 yataklı bölüm olmak üzere, toplamda 750 yataklı 

dev bir eğitim araştırma hastanesi Silivri’mize hayırlı uğurlu olsun diyelim. Sayın 

Cumhurbaşkanımıza ve bütün kabine mensuplarına da bu konuda bize verdikleri 

destek için teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 



Biz Silivri Belediyesi olarak Gümüşyaka’da depreme dayanıksız bir sağlık ocağını 

yıktık ve yerine 4 hekimli, 350 metrekare büyüklüğünde; bahçesiyle, peyzajıyla ve 

oturma alanlarıyla bir ASM’yi Gümüşyaka’mıza kazandırdık. Yine Piri Mehmet Paşa 

mahallemizde deprem nedeniyle yıkılan bir ASM’mizi çok hızlı bir şekilde Silivri 

Belediyesi olarak yaptık. 5 hekimli bir ASM’miz orada hizmet veriyor. Kavaklı’da yine 

deprem nedeniyle yıkılan bir binanın yerine içerisine 650 metrekarelik bir ASM ve 112 

acil istasyonunu inşa ettik. Sağlık Bakanlığımıza da devrini yaptık. Köylerimizde çok 

sıkıntılar yaşanıyordu. Trafik kazaları, kalp krizleri, beyin kanamaları gibi durumlarda 

112 acil istasyonunun ambulansı 30 km uzağa gitmek durumunda kalıyordu. Silivri 

Belediyesi marifetiyle Büyükkılıçlı köyümüze birçok noktaya kolayca ulaşabilecek bir 

112 acil istasyonu inşa ettik. Şimdi sırada Değirmenköy’deki bir 112 acil istasyonunun 

yapımı var. Yine Sayalar, Danamandıra civarındaki ortak noktaya bir tane daha 112 

acil istasyonu ihtiyacının olduğunu biliyor, bu konuda da 112 acil başkanlığımızla 

görüşmelerimizi sürdürüyoruz. Fatih mahallemizde depremden dolayı yıkılacak olan 

bir ASM’miz var. İlçe Sağlık Müdürümüz ile görüşüyoruz. Çok hızlı bir şekilde Silivri 

Belediyesi yine aksiyon alarak buradaki sağlık ocağının yapımını üstlenecek. Bunun 

da buradan müjdesini vermiş olayım. Yine Akören, Kurfallı, Sayalar ve Fener’e içinde 

ebe evi olan sağlık merkezlerimizi yaptık, bitirdik ve tefrişatını tamamladık. Yine direkt 

belki sağlık hizmetleriyle ilgili gözükmese de Nakipoğlu ailesi ile birlikte Silivri’ye bir 

Engelsiz ve Yaşam Merkezi inşa ediyoruz. İnşallah temmuz ayında açılışını 

yapacağız. Burası iddia ediyorum Türkiye’de belediye marifetiyle yapılan en büyük 

Engelsiz Yaşam Merkezi’dir. 15.000 metrekare alanda 10.000 metrekare kapalı alanı 

olan ve içinde; fizik tedavi merkezlerinin, pedagogların, psikologların, 

fizyoterapistlerin olduğu, konuşma terapilerinin yapıldığı, sinema oyunlarının, 

atölyelerin, dershanelerin, aşevinin, kütüphanenin, kıyafet bankasının ve Sosyal 

Yardım Müdürlüğümüzün bulunduğu dev bir Engelsiz Yaşam Merkezini Silivri’ye 

kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Silivri’de hayırseverlerimizle ve doğru iletişim 

kanallarıyla çok çok güzel işlerin yapılabildiğini dosta düşmana, herkese gösteriyoruz. 

Kimileri gurur duyuyor kimileri de bir köşeden bakıp gıpta ile yaptıklarımızı 

seyrediyor. Ben, hizmetlerimiz kimseler için değil herkes içindir diyor ve bu güzel 

tesisin Silivri’ye kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 


